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Offene Thüringer Landesmeisterschaften im Finswimming Landestauchsportverband Thüringen e.V.

Erfurt, 18.01.2020 Protokoll Seite 1

Wettkampf 6 - 50m Delfinbeine männlich
Thüringen: Kategorie G - Jg. 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie G

Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:44,67
2. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:52,31
3. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:57,80

disqualifiziert
Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:51

Thüringen: Kategorie F - Jg. 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,35
2. Juri Vent 2010 TSC Weimar e.V. 00:34,42
3. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:35,11
4. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,09
4. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,09
6. Leon Keller 2010 TSC Weimar e.V. 00:38,23

disqualifiziert
Paul Schröters 2010 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:51

Thüringen: Kategorie E - Jg. 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,83
2. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 00:40,83

disqualifiziert
Jamie-Luca Seidl 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

falscher Schwimmstil
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:51

Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,35
2. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,83
3. Juri Vent 2010 TSC Weimar e.V. 00:34,42
4. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:35,11
5. Anton Beier 2011 TC Harz 00:36,20
6. Matty Schmidt 2009 TC Harz 00:36,33
7. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,09
7. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,09
9. Paul Gaudig 2009 SSC Halle 00:37,42
10. Leon Keller 2010 TSC Weimar e.V. 00:38,23
11. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 00:40,83
12. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 00:41,70
13. Justus Harms 2010 SSC Halle 00:42,62
14. Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:44,67
15. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:52,31
16. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:57,80
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